NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LOS MOCHIS-CULIACAN 04-03-2024 al 08-03-2024 $980.00 4.5 $4,410.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $8,000.00

PEAJE $1,380.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $13,790.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$13,790.00 TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

11-03-2024 ALIMENTACION $2,849.98

07-03-2024 COMBUSTIBLE $7,117.45

13-03-2024 PEAJE $1,241.00

08-03-2024 HOSPEDAJE $1,580.02

[...]

04100

PUE - Pago en una sola exhibición

METODO DE PAGO:

POR ESTE PAGARÉ ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA ORDEN DE GASOSERVICIOS PREMIER, S.A. DE C.V. EN DURANGO, DURANGO. 
EL DiaVence de MesVence de AñoVence LA CANTIDAD DE $ 2,299.00
(DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N. ).
ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO No. 173 PARTE
FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIARIO.
ACEPTAMOS QUE EN CASO DE NO SER PAGADO ESTE DOCUMENTO A SU VENCIMIENTO CUBRIRE (MOS) UN INTERES MORATORIO A RAZON DE        %